
 Rejs Egzotyczny – Tajlandia – Phuket – Bangkok 201 2’ 
 
 

 
Dla przyzwyczajonego do zimowego, 

ołowianego nieba i nerwowego pośpiechu 

Europejczyka pobyt w Tajlandii jest jak kąpiel 

w życiodajnym źródle. Wszędzie kwitną orchidee, 

a ludzie nie przestają się uśmiechać. 

Po totalne wyciszenie na łonie natury trzeba 

się wybrać na którąś z tajskich wysp. Piaszczyste 

plaże, wiecznie zielone lasy równikowe, malownicze 

zatoczki i rafy koralowe Morza Andamańskiego – 

trudno o bardziej przyjazne otoczenie dla zestresowanego Europejczyka. W Polsce najbardziej znane są: 

wyspa Phuket, zatoka Pang Nga z wyspą Jamesa Bonda czy okolice miasteczka Krabi, z którego dostać się 

można na wyspy Ko Phi Phi, Ko Lanta. Na wielbicieli prawdziwego relaksu u wybrzeży Tajlandii czekają 

jednak nie do końca odkryte, prawie dziewicze perełki, które dopiero zaczynają się zapełniać. Nie oznacza 

to, że oferują one szkołę przetrwania w stylu Robinsona Crusoe. Wręcz przeciwnie: wśród dzikiej przyrody 

wyrastają oazy luksusu.  

Odpowiedni zastrzyk energii zapewnia tradycyjnie 

tajski masaż, który warto uzupełnić okładami z gorących 

stempli (bawełniane woreczki wypełnione ziołami), 

pachnących miętą, tamaryszkiem i limonką. Smakosze mogą 

wykorzystać czas, jaki zostanie im po zabiegach w SPA, na 

pobieranie lekcji tajskiej kuchni u najlepszych specjalistów. 

Wystarczy jednak wyjść z luksusowego hotelu, żeby 

zobaczyć, jak wygląda zwyczajny, weekendowo-wakacyjny 

świat tajskich rodzin. Wieczorem we wdzięcznych chatkach na 

palach zapalają się latarenki. Małe kraby zagrzebują się do snu w mokrym piasku. Usypiają też dobre i złe 

duszki, dla których Tajowie stawiają specjalne, maleńkie chatki koło własnych domów. 

 
POGODA W TAJLANDII w MARCU:  

Większość dni słonecznych. Powietrze gorące i wilgotne. Woda osiąga 30 stopni, zaczyna się 

najlepszy okres podwodnych obserwacji, większa ilość planktonu przyciąga grupy mant, rekinów lamparcich 

a nawet rekiny wielorybie. Jest to także okres lęgowy żółwi. Morze jest nadal bardzo spokojne. Doskonały 

okres na snorkeling. 

  

 

 
 
 
 
 



TRASA REJSU:  

 

Dzień 0: wylot do Phuket 

 

Dzień 1: przylot do Tajlandii 

Przyjazd do Mariny, zaokrętowanie i zaprowiantowanie, 

 

Dzień 2: 30 Mm  

Z mariny płyniemy w kierunku Ko Racha Yai, bardzo ładne miejsce  nurkowe i snoorkowe, wiele 

restauracji, śnieżnobiały drobny piasek, pod wodą spotyka się tu wiele korali, ryby rafowe - mureny, błazenki, 

barakudy, płaszczki, papugoryby, mątwy, ośmiornice, krewetki, a 

nawet dwa małe wraki, a w Siam Bay podwodne sanktuarium 

składające sięz kilkumetrowych pomników słoni i świątyń,  

 

Dzień 3 - 4: 80 Mm Ko Rawi  

 Wyspa słynna, ze względu na tereny lęgowe żółwi morskich. 

Niespotykane plaże i ogromne głazy o różnorodnych kształtach. 

Znakomite rafy. 

 
 
Dzień 5: 40 Mm Koh Kradan / Koh Muk / Koh Rok 

Koh Kradan to wyspa o powierzchni 600 akrów zaliczana jest do Narodowego parku Hat Chao Mai. 

Jest to teren bardzo bogaty w palmy kokosowe i drzewa kauczukowe, których plantacje znajdują się w wielu 

miejscach tej wyspy. Czyste plaże z drobnym białym piaskiem, a 

przede wszystkim przezroczystą wodę i możliwości poznania 

bogatego podmorskiego życia i barwnych koralowców. Wokół 

egzotyczne, dzikie ptactwo, warany wygrzewające się na słońcu i 

inne jaszczury biegające tuż obok naszych stóp. Wyspa marzeń, 

na której chciałoby się zostać do końca życia. Ciekawa jaskinia 

Emerald do której można wpłynąć podwodnym 80 m tunelem. 

 

Dzień 6: 20 Mm  / Ko Ha Yai / Koh Lanta 

Na wyspie są wspaniałe plaże położone w kierunku zachodnim, gdzie można 

podziwiać magiczny zachód słońca i zieloną dżunglę. Na wyspę tą można wracać, 

wiele razy. To miejsce, gdzie zawsze jest około 30 stopni, w którym czas mija bardzo 

wolno. Wyspa przez długi czas nie była celem turystów stąd jest niezłamana przez 

nowoczesność. Koh Lanta to miejsce nurkowe regularnie wymienionych w pierwszej 

dziesiątce na świecie, Stare Miasto, gdzie życie toczy się dalej tak jak sto lat temu. 

Można wypożyczyć rowery lub jeepa i spędzić ten czas na zwiedzaniu plaż, rzek, 

jaskiń i wodospadów, ogrodów z palmami kokosowymi, plantacji drzew gumy, farmy 

słoni czy parku narodowego. Można tu kupić od rybaków świeże owoce morza. 



 

Dzień 7-8: 25 Mm Koh Pee-Pee / Koh Bida Nok / Koh Bida Nai 

Phi Phi składa się z czterech wysp. Największa Phi Phi Don jest 

jedyną zamieszkałą, na niej mieszczą się hotele, restauracje i sklepy. Noc na 

Phi Phi jest niezapomnianym przeżyciem hippisowskiego klimatu, tańców 

z ogniami w knajpkach, mieszczących się tuz przy plaży. Brak ruchu 

kołowego, barów z dziewczynkami, zgiełku nocnego życia obecnych prawie 

wszędzie indziej w Tajlandii, jest na pewno powodem, żeby zatrzymać się 

tutaj na noc.  

Phi Phi Lay słynie z Maya Bay, na której jest "Niebiańska Plaża", 

gdzie kręcono film pod tym samym tytułem, z Leonardo di Caprio w jednej 

z głównych ról. 

 

 

Dzień 9: 20 Mm Krabi 

 Chociaż jest to bardzo turystyczne miejsce, mimo wszytko można znaleźć wiele spokojniejszych  

i ustronnych miejsc, idealnych do odpoczynku. Ao Nang z jednej strony zamknięta jest niewielkim zielono 

porośniętym łańcuchem wzniesień (świetne miejsce do wspinaczki!), natomiast z drugiej strony, podobnie jak 

dalej na horyzoncie, wyrastają z morza tylko pojedyncze, niewielkie skały i wysepki, tworząc malowniczą 

plątaninę plaż i laguny. Niewielki port z tradycyjnymi, kolorowymi, drewnianymi tajskimi łodziami oraz pomnik 

upamiętniający ofiary tsunami z 2004 roku.  Jest też plaża małp - pełna małp! 

 

Dzień 10: 20 Mm Koh Yao Yai 

 Koh Yao oznacza po prostu "Long Island", wielu nazwa ta może 

kojarzyć się z Nowym Jorkiem. Bogata w zasoby naturalne, i tak jak Ko Yao 

Yai, Ko Yao Noi jest jednym z ostatnich bastionów dziewiczej przyrody  

w regionie. Istnieje kilka dróg betonowych, lecz pozostałe są nieutwardzone. 

Jest mnóstwo szlaków do pieszych wędrówek i eksploracji wyspy  

w spokojnym otoczeniu natury. W pobliżu wyspy znajduje się podwodny park 

narodowy. W centrum miasta znajdują się sklepy i bankomaty. 

 

Dzień 11: wtorek 9 marca 20 Mm Phag Naga Bay 

 Charakterystyczną cechą zatoki Phag Naga jest ogrom sterczących ponad 

szmaragdową wodą skał wapiennych. Najbardziej słynna wyspa to Koh Ping-gan, 

na niej kręcono zdjęcia do filmu James Bond – „The Man with Golden Gun”. Cała 

okolica wyspy wraz ze szczytami robi spektakularne wrażenie. W czasie 

zwiedzania można zatrzymać się na lunch w Koh Panyee. Jest to bardzo ciekawa 

wioska bowiem w całości zbudowana jest na palach ponad poziomem wody. 

Większość wysepek jest niezamieszkałych, a w wielu są ładne jaskinie takie jak np. 

Khao Hien gdzie znajdują się malowidła ścienne z przeszłości. 



 

Dzień 12: 15 Mm Phuket 

 Jest jedną z większych wysp Tajlandii położoną 850 km na Pd od 

Bangkoku, ma bardzo bogatą i kolorową historię. Znana jako Perła Andaman 

ze względu na 500 letnią historię produkcji cyny. Obecnie jest turystyczną 

stolicą Tajlandii. Wody otaczające wyspę zawierają różnorodne formy życia 

morskiego. Architektura, piękne plaże, czy inne atrakcje zdecydowanie 

zachęcają do zwiedzania wyspy. Warto poświęcić cały dzień na zwiedzanie 

wyspy. Phuket słynie również z Plaży Patong – głównej dzielnicy nocnego 

życia. Jest tam wiele barów i restauracji, klubów Go-Go, dyskotek, 

kabaretów, kawiarni, salonów masażu, beer-barów, centrum nurkowych, 

salonów SPA.  

 

Dzień 13: wyokrętowanie  

 

TERMIN REJSU: 8 marca 2012’ – 20 marca 2012’ 

Data wylotu i powrotu do Polski uzależniona jest od indywidualnych preferencji  uczestników rejsu. 

Opcja tylko rejs:  

Proponujemy wylot z Warszawy we środę  7 marca, przylot do Phuket we czwartek 8 marca. Pobyt 

na jachcie to 13 dni / 12 nocy. Powrót do Polski 20 marca w godzinach wieczornych. 

Inne atrakcje:  

Proponujemy kilka możliwości spędzenia czasu przed i po rejsie a tym samy różnych wariantów 

wylotu i powrotu: 

- kilkudniowy pobyt przed rejsem w centrum nurkowym na Phuket, czas ten w całości przeznaczony 

jest na nurkowanie w sprzęcie 

- przelot do Bangkoku po rejsie i spędzenie tam kilku dni w hotelu, zwiedzanie Bangkoku a następnie 

powrót do kraju 

- połączenie nurkowania z późniejszym zwiedzaniem Bangkoku a następnie powrót do kraju 

 

PRZELOTY:   Ceny z dnia 17 grudnia 2012r. na trasie Warszawa – Bangkok – Warszawa (źródło lataj.pl)* 

Tylko rejs: 7 marca – 20 marca od 2125 zł 

Nurkowanie + rejs: 3 marca – 20 marca od 2125 zł 

Nurkowanie + rejs + zwiedzanie Bangkoku: 3 marca – 24 marca od 2125 zł 

Rejs + zwiedzanie Bangkoku: 7 marca – 24 marca od 2125 zł 

Do cen podanych powyżej należy dodać cenę bilety z Bangkoku do Phuket, trasę tą obsługują 

lokalni przewoźnicy, loty odbywają się kilkanaście razy w ciągu dnia. Koszt to 300 zł (źródło airasia.com). 

Bilet ten jaki i z Warszawy do Bangkoku należy kupić indywidualnie. 

 

*Podane ceny przelotów dotyczą regularnych cen nie objętych promocją. Bardzo często linie lotnicze 

obsługujące trasę do Bangkoku oferują kilka do kilkunastu biletów w bardzo atrakcyjnych cenach. I tak np. 



rosyjski Aeroflot oferuje przelot na trasie z Warszawy do Bangkoku za 400 Euro. Aby kupić takie bilety 

należy nieustannie śledzić oferty przewoźników takich jak Aeroflot, AirFrance, KLM, FINNAIR, Singapore 

Airlines, Lufthansa, Air Berlin, Austrian Airlines, British Airways, SAS, Thai Airways. 

 Pozostawiamy do indywidualnego rozważenia decyzje o momencie zakupu biletu lotniczego. 

Rezerwacja ta obarczona jest ryzykiem zmiany ceny bilety na tańszy lub droższy. Decyduje moment 

rezerwacji. 

 Drugą możliwością, jest rezerwacja grupowa. Minimalna ilość biletów to 10 sztuk. Po zebraniu 

minimalnej ilości deklaracji na tą opcję przelotu zakładamy rezerwację grupową tak aby wszyscy mogli lecieć 

wspólnie jednym lotem. Koszt takiego połączenia do Bangkoku to ok.3000 - 3300 zł. Rezerwacja ta daje 

100% gwarancję niezmienności ceny biletu. Pozostaje jeszcze przelot na Phuket. 

  

Podsumowanie: koszt przelotu wacha się od 2,500 do 3.600 zł  w zależności od wybranej opcji. 

 
 
 
CENA REJSU: 1130 Euro / os (13 dni / 12 noclegów na jachcie) zawiera 

- miejsce na jachcie 

- tzw. Ubezpieczenie małej kaucji 

- sprzątanie końcowe 

Cena ta jest skalkulowana dla jachtu Catana 43 (opis poniżej) może ulec zmianie w zależności od standardu 

wybranego jachtu. 

 

Do podanej ceny należy doliczyć zrzutkę do tzw. kasy jachtowej po  200 Euro / os  w której zawarte są: 

- transfer z lotniska do mariny 

- opłaty portowe, 

- opłaty za paliwo 

- wyżywienie przygotowane samodzielnie na jachcie 

 

 

CENA REJSU:  nie zawiera 

- opłaty za wizę Tajlandzką (100zl) 

- ubezpieczenia (każdy wg uznania ok. 100zł) 

- wstępów do parków narodowych  

- innych atrakcji tj. nurkowanie, wycieczki, itp.. 

- opłat związanych z przedłużonym pobytem w Tajlandii tj. noclegów, nurkowania czy zwiedzania Bangkoku 

 

Całkowity koszt rejsu to ok.: 1330 Euro + 3000 zł ~  8, 700 zl + kaucja zwrotna za jacht 100 Euro 

 
 
 
 
 
 



JACHTY NA JAKICH ODB ĘDZIE SIĘ REJS:  
  

Katamaran Catna 43 OC. Na jachcie tym są 4 kabiny dwu osobowe i dwie kabiny jednoosobowe, 4 

łazienki. Pełne wyposażenie nawigacyjne i hotelowe. Poniżej przedstawione są przykładowe zdjęcia oraz 

podstawowe dane dot. jachtu. 

 

 

  
  

Długość: 13,10 m Szerokość: 7,3m Zanurzenie: 1,2 m Powierzchnia żagli: 176 m2 

Silnik 2 x 40 KM Koje: 10 Łazienki: 4 

 

Katamaran Catna 471. Na jachcie tym są 4 kabiny dwu osobowe i trzy kabiny jednoosobowe, 4 

łazienki. Pełne wyposażenie nawigacyjne i hotelowe. Poniżej przedstawione są przykładowe zdjęcia oraz 

podstawowe dane dot. jachtu. 

  

 

 

Długość: 14,30 m Szerokość: 7,7m Zanurzenie: 0,9 m Powierzchnia żagli: 150 m2 

Silnik 2 x 55 KM Koje: 11 Łazienki: 4 



Katamaran Lagoon 380 S2. Na jachcie tym są 4 kabiny dwu osobowe, 2 łazienki. Pełne 

wyposażenie nawigacyjne i hotelowe. Poniżej przedstawione są przykładowe zdjęcia oraz podstawowe dane 

dot. jachtu. 

Długość: 11,55 m Szerokość: 6,53 Zanurzenie: 1,15 m Powierzchnia żagli: 79 m2 

Silnik 2 x 27 KM Koje: 9 Łazienki: 2 

 

 

 

 

Organizator:  

 Organizatorem rejsu jest Active Club – Poland wraz z Yacht Clubem Politechniki Lubelskiej. Do tej 

pory zorganizowaliśmy wiele imprez żeglarskich w tym rejsy egzotyczne m.in. po Wyspach Kanaryjskich, 

Karaibach, Seszelach, Tajlandii, Polinezji Francuskiej. Na bieżąco organizujemy dużo rejsów po wodach 

Morza Śródziemnego i Północnego. Skipperzy, którzy z nami pływają to m.in. Robert Buryła, Paweł Jakubiak 

„Kuba”, Wojciech Nowosadzki, Piotr Kowieski, Wojciech Wójtowicz. 

 
Kontakt:  

Robert Buryła 

tel. 604 626 004 

e-mail: info@active-club.eu  

Wojciech Wójtowicz 

tel. 502 365 964 

e-mail: info@ ycpl.pl 

 


